Индивидуальный предприниматель Диденко Сергей Юрьевич

ОГРН 314774608501050 ИНН 770770742284

_________________________________________________________________

Приказ №3

г.Москва        15 января 2024 г.

В целях упорядочения процесса осуществления образовательной деятельности,

    ПРИКАЗЫВАЮ

1) утвердить форму Свидетельства об освоении дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ, реализуемых ИП Диденко С.Ю., изложенную в Приложении

№1 к настоящему приказу;

2) применять утвержденную форму Свидетельства при оформлении документов по итогам

освоения обучающимися реализуемых дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ;

3) утвердить Положение о порядке выдачи документа об освоении дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ  в редакции, изложенной в Приложении

№2 к настоящему приказу.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель               Диденко С.Ю.